
 
ZARZĄDZENIE NR 61/2018 

Wójta Gminy Kluczewsko 
z dnia  30 grudnia 2018 r. 

 
 

w sprawie  odwołania  Pełnomocnika ds. uzależnień 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 41 ust. 2 

ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zmianami) 

oraz art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałania 
narkomanii (t.j. Dz. U. z 2018 r. ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 
§ 1.  Odwołuję Pełnomocnika ds. uzależnień w osobie Pani Małgorzaty Gusta.  
 
§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr20/2016 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 31 
maja 2016 roku. 
 
§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


